ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17»__мая__________2007 г.                                                       №_1408__

Г.Тверь

О проведении конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения, и оказания  услуг водоснабжения и водоотведения потребителям в городе Твери

В целях организации водоснабжения и водоотведения потребителей в городе Твери, эффективного использования муниципального имущества, предназначенного для водоснабжения и водоотведения, руководствуясь решением Тверской городской Думы от 24.01.2001. № 7 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом города Твери», решением Тверской городской Думы от 05.05.1998. «Об утверждении положения о предоставлении в аренду муниципального имущества г.Твери», статьями 38, 39, 43 Устава г.Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести  открытый одноэтапный конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения,  и оказания услуг водоснабжения и водоотведения потребителям в городе Твери в срок до 01 июля 2007 года .

2. Создать комиссию для проведения конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения, и оказания услуг водоснабжения и водоотведения потребителям в городе Твери.

3. Утвердить  состав комиссии для проведения конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения  и водоотведения, и оказания услуг  водоснабжения и водоотведения потребителям в городе Твери (Приложение № 1).

4. Установить требования к участникам конкурса согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Утвердить состав конкурсной документации (Приложение № 3).

6. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации г.Твери (Архипов И.С.), Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Твери (Голодный А.Ю.) в срок до 01 июня 2007 года разработать и представить на утверждение существенные условия договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения, и оказания услуг водоснабжения и водоотведения потребителям в городе Твери.

7. Управлению муниципального заказа администрации города (Кабанов В.А.) в срок, указанные в пункте 1 настоящего постановления,  организовать и провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения, и оказания услуг водоснабжения и водоотведения потребителям в городе Твери.

8. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации г.Твери (Архипов И.С.), Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Твери (Голодный А.Ю.), Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города (Шевчук Л.А.) подготовить необходимую документацию для проведения конкурса.

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

10. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации города Смирнова И.А.

И.о. Главы администрации  города

О.Б.Кудряшов